[image: Новый герб района для печати]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.06.2012

	№
	309

Об   утверждении   Перечня  должностей  муниципальной
службы  в  администрации    Гайнского  муниципального
района,    в      соответствии         с   которым      граждане,
претендующие на замещение должностей муниципальной
службы и  муниципальные служащие,  обязаны ежегодно
представлять сведения о своих  доходах,  об имуществе  и
обязательствах     имущественного     характера        своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

         В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Законом Пермского края от 04.05.2008 № 228-ПК "О муниципальной службе в Пермском крае", Законом Пермского края от 06.10.2009 № 497-ПК "О представлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Пермского края, должностей государственной гражданской службы Пермского края, гражданами, замещающими государственные должности Пермского края, и государственными гражданскими служащими Пермского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера", Указом губернатора Пермского края от 03.07.2009 № 27 "Об отдельных мерах по реализации нормативно-правовых актов Российской Федерации в сфере противодействия коррупции", Администрация Гайнского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы  в
администрации Гайнского муниципального района, в соответствии с которым граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы и муниципальные служащие, обязаны ежегодно представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
       2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
       3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

         Глава  района                                                                          В.В.Исаев

                                                                                                                        УТВЕРЖДЕН
                                                                  Постановлением администрации
                                                                     Гайнского муниципального района
                                                                20.60.2012 №  309

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в администрации
Гайнского муниципального района, в соответствии с которым
граждане, претендующие на замещение должностей
муниципальной службы и муниципальные служащие,
обязаны ежегодно представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должности муниципальной службы в Администрации Гайнского муниципального района:
1.1. Высшая муниципальная должность:
- заместители главы района.
1.2. Главная муниципальная должность:
- начальник управления;
- заместитель начальника управления.
1.3. Ведущая муниципальная должность:
- начальник (заведующий) отдела;
- заместитель начальника (заведующего) отдела в составе управления;
- помощник главы Администрации Гайнского муниципального района;
- консультант.
1.4. Старшая муниципальная должность:
- главный специалист;
- ведущий специалист.
1.5. Младшая муниципальная должность:
- специалист 1-й категории;
- специалист 2-й категории;
- специалист.
[bookmark: _GoBack]2. Муниципальные должности Гайнского муниципального района (Глава Администрации Гайнского муниципального района).

image1.png